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LISTA DE PEÇAS - COBERTURA CB01

PESO UNIT.MATERIALCOMPRIM.

DESCRIÇÃO

QTDITEMID

38,7 kg  TRELIÇA 027TR021

13,5 kgAço ASTM A363000100 x 50 x 17 x 2,6524TERÇA 100x50x17x2,652

20,5 kgAço Galvanizado TR40-980 x 0,523
Telha TR40 - 980mm útil

3

31,6 kg  PILAR 022P024

9,1 kg  LINHA DE CORRENTE6LC15

LISTA DE PEÇAS - TRELIÇA TR02

PESO UNIT.MATERIALCOMPRIM.

DESCRIÇÃO

QTDITEMID

0,8 kgAço ASTM A36 90 x 175 x 6,352CH015

0,3 kgAço ASTM A36262CANTONEIRA L 1" x 1/8"2L16

0,4 kgAço ASTM A36327CANTONEIRA L 1" x 1/8"2L27

0,5 kgAço ASTM A36392CANTONEIRA L 1" x 1/8"2L38

0,6 kgAço ASTM A36457CANTONEIRA L 1" x 1/8"2L49

0,6 kgAço ASTM A36522CANTONEIRA L 1" x 1/8"2L510

0,8 kgAço ASTM A36677CANTONEIRA L 1" x 1/8"2L611

0,8 kgAço ASTM A36686CANTONEIRA L 1" x 1/8"2L712

0,9 kgAço ASTM A36736CANTONEIRA L 1" x 1/8"2L813

0,9 kgAço ASTM A36737CANTONEIRA L 1" x 1/8"2L914

1 kgAço ASTM A36812CANTONEIRA L 1" x 1/8"2L1015

1 kgAço ASTM A36822CANTONEIRA L 1" x 1/8"2L1116

0,5 kgAço ASTM A36200PERFIL U 75x38x2,251U117

9,8 kgAço ASTM A363900PERFIL U 75x38x2,251U218

9,9 kgAço ASTM A363919PERFIL U 75x38x2,251U319

1,4 kgAço ASTM A36590PERFIL U 75x38x2,251U420

LISTA DE PEÇAS - PILAR P02

PESO UNIT.MATERIALCOMPRIM.

DESCRIÇÃO

QTDITEMID

30 kgAço ASTM A362933TUBO QUADRADO - 3" x 3/16"1P0221

1,6 kgAço ASTM A36 180 x 180 x 6,351CH0822

CK

CL

PROJETO

COORDENAÇÃO

RESPONSÁVEL TÉCNICO E AUTOR

DISCIPLINA

FASE DO PROJETO

FOLHA Nº.
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NOTA 1: EXCETO QUANDO ESPECIFICADO, AS COTAS DO DESENHO E AS DIMENSÕES DAS TABELAS SÃO EM mm
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TABELA DE QUANTIDADES - COBERTURA CB01

ITEM

QUANTIDADE

UNIDADE

PESO DA ESTRUTURA METÁLICA

701,15 kg

ÁREA DE TELHA

89,44

m²

PINTURA METÁLICA

242,04

m²

E60XX

LINHA DE CORRENTE FLEXÍVEL

LINHA DE CORRENTE RÍGIDA

E60XX

PARAFUSO 1/4" x 3/4" COM PORCA 1/4"
CANTONEIRA L 1.1/4" x 1/8"

CANTONEIRA L 1.1/4" x 1/8"

1
8

8
5

1
8

CANTONEIRA 2.1/2" x 3/16"

TERÇA 100 x 40 x 17 x 3

PORCA 3/8"

BARRA REDONDA 3/8"

5

5

5

5

5

5

75
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